

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

82501430

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11
04013 Košice



Symboly

Konštantný 0008 Objednávka NS24120429
Variabilný 82501430 Sp. dopravy Prepravnou službou
Špecifický 179 Sp. platby Bankovým prevodom

IČO : 36174319
DIČ : 2020051055
IČ DPH : SK2020051055
Tel: 0556367358
Fax:
E-mail : nomiland@nomiland.sk
WWW : www.nomiland.sk
Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Konečný príjemca
Materská škola
Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

Materská škola

Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

Odberateľ

Materská škola
Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
IČO : 30791863
DIČ : 2021646220
IČ DPH :

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK24 0200 0000 0014 9963 4356

SWIFT SUBASKBX

Dátum

Vystavenia 05.12.2024
Splatnosti **14.12.2024**
Dodania 05.12.2024

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Trojhranné hrubé farbičky, triedna sada	NS1068	2,0000	ks	157,5000	20%	315,00	378,00 €
Maxi umývateľné fixy, 12 ks	JR92412	10,0000	ks	4,0830	20%	40,83	49,00 €
Dekoratívne kamienky	FL1240	10,0000	ks	3,2500	20%	32,50	39,00 €
Farebný tuš - biely	KH141728	1,0000	ks	1,4200	20%	1,42	1,70 €
Farebný tuš - čierny	KH141722	5,0000	ks	1,1660	20%	5,83	7,00 €
Farebný tuš - žltý	KH141723	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Farebný tuš - červený	KH141724	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Farebný tuš - modrý	KH141725	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Farebný tuš - zelený	KH141726	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Farebný tuš - hnedý	KH141727	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Farebný tuš - oranžový	KH141771	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Farebný tuš - fialový	KH141772	1,0000	ks	1,1700	20%	1,17	1,40 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml biela	NM11000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml čierna	NM11100	1,0000	ks	3,7500	20%	3,75	4,50 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml žltá	NM21000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml tmavočervená	NM51000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml svetločervená	NM41000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml oranžová	NM31000	1,0000	ks	3,7500	20%	3,75	4,50 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml hnedá	NM10100	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml sivá	NM15100	1,0000	ks	3,7500	20%	3,75	4,50 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml svetlozelená	NM61000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml tmavozelená	NM71000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml svetlomodrá	NM81000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml tmavomodrá	NM91000	2,0000	ks	3,7500	20%	7,50	9,00 €
Temperová f.BasicColor 1000 ml ružová	NM13100	1,0000	ks	3,7500	20%	3,75	4,50 €
Tuhé temperové farby - základné farby, 72 ks	BE52040	2,0000	ks	61,6650	20%	123,33	148,00 €
Tuhé farby na textil	BE52060	2,0000	ks	15,4150	20%	30,83	37,00 €
Maxi plastelína - 15 farieb	JO72S	6,0000	ks	65,8333	20%	395,00	474,00 €
Suchý pastel, 12 ks	JR10212	3,0000	ks	7,9167	20%	23,75	28,50 €

Zľava v %	0,00
Celková čiastka	1 271,00 €
Uhradené zálohou	0,00 €
Zostáva uhradiť	1 271,00 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	1 059,18	211,82	1 271,00
CELKOM	1 059,18	211,82	1 271,00

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa